Poz šifra Naziv artikla - Jed Količina Cijena Iznos Rabati Cijena
Opis isporuke-dobra, usluge bez poreza sa rabatom

9204 TEXAC0 Delo Gold Dltra I L 4.20 873.60
Iznos :
Porezna osnovica 25i 
Porez na dodanu vrijednost: 25i

873.60

Ukupno EUR

Slovima: JednatisučadevedesetdvijeEUR

873.60

218.40

1,092.

OZNAKA OPERATERA: Tomislav Galović 

PREUZEO:
Vlasnik obrta: 

^^a^Gaiović
Proizvodnju. Z?J!fl7:0br123

mailto:tag-promet@ka.t-com.hr
http://www.tag-promet.hr

Obrt za proizvodnju, trgovinu, prijevoz i usluge 
TAG — PROMET

DB LOG d.o.o.
S. S. Kranjčevića 15

[...]

Poz šifra Naziv artikla - Jed Količina Cijena Iznos Rabati Cijena
Opis isporuke-dobra,usluge bez poreza sa rabatom

9204 TEXAC0 Delo Gold Ultra T 10K40 1 4,20 873.60

Iznos :
Porezna osnovica 251 
Porez na dodanu vrijednost: 25i

873.60
873.60

218.40
Okupno EUR

Slovima: JednatisućadevedesetdvijeEOR

1,092.(

OZNAKA OPERATERA: Tomislav Galović 

PREUZEO:
Vlasnik obrta:

Karlovac. Ooroteje 1

mailto:tag-promet@ka.t-com.hr
http://www.tag-promet.hr

Obrt za proizvodnju, trgovinu, prijevoz i usluge 
TAG — PROMET

DB LOG d.o.o.
S. S, Kranjčevića 15 
47000 Karlovac